

FRITID. Besvikelsen blev stor för 17-åringen

# Julia dök upp till ett tomt gym

Äntligen var dagen här - Julia Kling Isernia hade väntat hela sommaren på en arrangerad aktivitet som skulle passa henne. Hon hade gått och längtat till STC:s bodybalance-pass. Lyckan förvandlades dock till förvirring och besvikelse när det visade sig att hon var den enda på plats.

En mix av yoga, thai chi och pilates var vad STC på Grönhultsvägen skulle bjuda på, som en av Tibro kommuns sommarlovsaktiviteter i tisdags. 17-åriga Julia Kling Isernia hade sett fram emot detta länge. De tidigare styrketräningspassen hade aldrig intresserat henne, men det här skulle bli riktigt roligt. Hon tog cykeln till gymmet och parkerade den tio minuter innan passets starttid. Sedan promenerade hon bort till dörren. Då kom första bakslaget - dörren var låst.

- Jag var tvungen att betala eller vara medlem för att kunna komma in, men jag hade kollat sociala medier tidigare och där stod det att passet skulle vara gratis. Jag förstod ingenting och det fanns ingen att fråga, återger Julia.

## "Blev lite osäker"

17-åringen väntade några minuter, men eftersom ingen annan än hon kom dit cyklade hon hemåt igen. Väl hemma hörde hon av sig till STC:

- Jag blev lite osäker och tänkte att det kanske var jag som hade blandat ihop gymmen. Jag såg inget nummer till det här gymmet, så jag ringde till det som ligger på Storgatan. Men de visste ingenting, så det måste ha varit här. Jag cyklade tillbaka igen och



Dörren var låst och passet som Julia Kling Isernia hade sett fram emot och längtat efter blev aldrig av, men hon fick aldrig någon förklaring till varför.

tänkte att instruktören kanske bara var försenad.

## "Kändes väldigt oklart"

Fortfarande var Julia alldeles ensam utanför lokalen och dörren låst. Plötsligt kommer det någon som ska in och träna. Julia frågar om hon kan följa med in och se efter om det finns någon personal hon kan prata med - någon måste ju veta vad som har hänt. Men även inne i lokalen är det alldeles tomt.

- Det kändes väldigt

oklart. Nu var jag förvirrad och kollade Tibro kommuns Facebook-sida, ifall att de hade skrivit något där om ett inställt pass, men det gjorde det inte. Inte heller på gymmets hemsida stod det något om det. Det var konstigt, om ni passet skulle ha uteblivit borde någon ha gått ut med den informationen, säger hon besviken.

## "Kunde ha varit värre"

Även om Julia kände sig lurad var hon tacksam över att det inte var fler som tagit sig

dit samt att hon hade så nära hem.

- Visst, jag har verkligen längtat efter det här - mest av alla sommarlovsaktiviteter. Men det kunde ha varit värre antar jag. Jag kan ju åtminstone ta cykeln igen, så är jag hemma igen om några minuter. Det är tur att jag bor i Tibro. Men jag ska nog skicka ett meddelande till gymmet och fråga vad det var som hände, sammanfattar hon.

Julia Jonsson



Hos STC, på Grönhultsvägen i Tibro, var det obemannat. Ingen personal, instruktör eller ansvarig från Tibro kommun fanns på plats. Julia var alldeles ensam på gymmet. Ändå var STC arrangörer för passet.

## "Vi har inte fått någon information alls"

Efter Julia Kling Isernias besvikelse sökte tidningen även arrangörerna STC samt fritidsledaren Helene Axelsson - en av dem som anordnat sommarlovsaktivitetsprogrammet. Vi hoppades att de skulle kunna komma med en förklaring till varför passet aldrig blev av.

SLA var i kontakt med STC på Grönhultsvägen under onsdagsmorgonen och pratade med instruktören Anna

Petersen. Hon har själv hållit i Bodybalance-passen i början av juni, men under hennes semester skulle nya instruktörer ta över. Att tisdagens pass borde ha genomförts bekräftar hon:

- Ja, det stämmer. Jag har inte fått någon information alls om att det skulle ha ställts in. Vi skriver alltid ner en anteckning om att ett pass av någon anledning uteblivit, men jag kan inte se någon rapport om det.

Anna förklarar att inställda pass inte är något ovan-

ligt, men att det är tråkigt när någon hamnar i kläm.

## Vill kompensera

- Det är sådant som kan hända när någon blir sjuk i sista stund, men då ska alla få reda på det så fort som möjligt. Att inget besked har gått ut tycker jag är dåligt. Jag tycker synd om Julia också, som hade sett fram emot passet. Som compensation skulle vi vilja hälsa henne att hon är jätteväkommen på ett ordinarie pass i stället. Bara

hon ger sig till känna så är det inga problem, avslutar hon.

## "Konstigt och tråkigt"

Fritidsledaren Helene Axelsson är en av dem som har varit med och satt ihop programmet. Inte heller hon har fått någon förklaring till varför det aldrig blev något pass:

- De har inte hört av sig till mig i alla fall - det borde de ju ha gjort om det inte skulle ha blivit av. Då hade vi kunnat sätta upp lappar

och varna de som hade tänkt komma. Att det inte fanns någon personal på plats är också konstigt. Det känns

tråkigt att det inte blev som det var tänkt.

Julia Jonsson

Tibro ska utvecklas inte awecklas  
- val 2018

Moderaterna gillar  
Duktiga lärare

